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DETERMINAZIONE N. 376  DEL 24/05/2023



 

_________________________________________________________________ 

 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 

 
Premesso che l’ACN della medicina generale del 28.04.2022 che all’art. 47 co 2 lett) 
D prevede, alla istituzione delle AFT, l’istituzione del fondo aziendale dei fattori 
produttivi per il riconoscimento delle indennità di forma associativa, per la funzione 
informativo-informatica, per il collaboratore di studio e di personale infermieristico o 
di altro professionista sanitario; 
Richiamate: 
- la DGR n. XI/6954/22 di approvazione della preintesa sull’Accordo Integrativo 

Regionale della medicina generale anno 2022, che al paragrafo 3 “Quota del fondo 
fattori produttivi” dispone che le risorse del fondo sopra richiamato siano utilizzate 
prioritariamente per salvaguardare il trattamento economico individuale dei medici 
che percepiscono gli incentivi e le indennità di cui all’art. 59, lett. B dell’ACN MMG 
del 23.05.2005 e ss.mm.ii.; 

- la DGR n. XII/81/23 di approvazione della preintesa sull’Accordo Integrativo 
Regionale della medicina generale anno 2023, che al paragrafo n. 2 “Fondo 
aziendale dei fattori produttivi” definisce criteri e modalità di assegnazione di tale 
fondo; 

Preso atto del Bando per la presentazione della domanda di riconoscimento delle 
indennità per il personale di studio amministrativo e infermieristico e per la forma 
associativa avanzata (prot. n. 0118698/22), pubblicato sul sito istituzionale di ATS 
Brescia, con apertura dei termini di presentazione delle domande a decorrere dalle 
ore 12:00 del 18.11.2022 alle ore 12:00 del 08.12.2022; 
Evidenziato che sono pervenute complessivamente n. 279 trasmissioni, delle quali,  
espletate le opportune verifiche, ne sono state escluse complessivamente n. 46, 
come di seguito meglio specificato: 
- n. 10 pervenute fuori termine; 
- n. 15 con firma autografa;  
- n. 2 rettificate con successivi invii; 
- n. 17 incomplete/no modulistica da bando; 
- n. 2 pervenute da PEC non personale sostituite da successiva istanza a mezzo PEC 

personale entro i termini; 
Sottolineato che sono state ritenute valide n. 233 trasmissioni, comprendenti una 
prima trasmissione di richiesta di partecipazione al bando e di successivi ulteriori invii 
a titolo di integrazioni, e che si è considerata valevole ai fini del corretto 
posizionamento in graduatoria, secondo l’ordine cronologico di arrivo, quella alla cui 
data l’istanza è stata ritenuta perfezionata/completata; 
Considerato che, poiché questa ATS dispone agli atti della documentazione relativa al 
personale di studio già assunto dai medici (contratti di personale amministrativo e 
infermieristico), si è ritenuto opportuno includere nelle sole graduatorie del personale 
di studio, in coda al gruppo A ordinato secondo l’ordine di arrivo, le istanze di 
richiesta di ammissione al riconoscimento dell’indennità di studio amministrativo ed 
infermieristico non complete di contratti di assunzione del personale, identificati 
come “A bis” e tra loro ordinati secondo l’ordine di arrivo;  
Evidenziato che la domanda, come da fac-simile allegato al bando pubblicato, 
permette di effettuare richieste al riconoscimento di diverse tipologie di indennità e 
che tali richieste potevano essere anche presentate in nome e per conto dei medici 
associati nella propria forma associativa; 
Ritenuto, pertanto, espletate le opportune valutazioni in merito al possesso dei 
requisiti formali/sostanziali specificati in sede di bando ed effettuate in piena 
valutazione con i Dirigenti Responsabili, rispettivamente per le aree di competenza 
territoriale - Dott.ssa Barbara Filisetti, Dott.ssa Letizia Pantaleo, Dott. Pierpaolo 



 

_________________________________________________________________ 

 

Maiolino e Dott.ssa Stefania Ruggeri, di procedere all’approvazione delle seguenti 
graduatorie come di seguito specificato: 
- graduatoria per il riconoscimento delle indennità per la forma associativa 

avanzata, corrispondenti a n. 194 medici associati, come da Allegato A composto 
da n. 3 pagine e parte integrante del presente provvedimento, non ammettendo al 
riconoscimento n. 141 medici associati relativamente all’indennità richiesta; 

- graduatoria per il riconoscimento delle indennità personale di studio 
amministrativo e infermieristico, corrispondenti a n. 406 medici relativamente 
all’indennità richiesta, come da Allegato B composto da n. 6 pagine e parte 
integrante del presente provvedimento, non ammettendone n. 84 relativamente 
all’indennità richiesta; 

Dato atto che le domande di indennità ammesse in graduatoria saranno finanziate 
entro il limite della dotazione disponibile, rinviando ad un successivo provvedimento 
l’assunzione degli oneri economici che ne discendono; 
 

D E T E R M I N A 
 
a) di procedere, per quanto in premessa espresso, all’approvazione delle seguenti 

graduatorie: 
- graduatoria per il riconoscimento delle indennità per la forma associativa 

avanzata, corrispondenti a n. 194 medici associati, come da Allegato A 
composto da n. 3 pagine e parte integrante del presente provvedimento, non 
ammettendo pertanto al riconoscimento n. 141 medici associati relativamente 
all’indennità richiesta; 

- graduatoria per il riconoscimento delle indennità personale di studio 
amministrativo e infermieristico, corrispondenti a n. 406 medici, come da 
Allegato B composto da n. 6 pagine e parte integrante del provvedimento e 
parte integrante del presente provvedimento, non ammettendo n. 84 medici 
relativamente all’indennità richiesta; 

b) che le domande di indennità ammesse in graduatoria saranno finanziate entro il 
limite della dotazione disponibile, rinviando ad un successivo provvedimento 
l’assunzione degli oneri economici che ne discendono; 

c) di disporre la pubblicazione dei contenuti del presente provvedimento nella 
sezione “Amministrazione Trasparente” del sito web dell’Agenzia, in conformità al 
D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii. nei tempi e con le modalità della Sezione 
Anticorruzione e Trasparenza del PIAO vigente; 

d) di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio 
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e 
ss.mm.ii. e dell’art. 12, comma 14, della L.R. n. 33/2009; 

e) di disporre, a cura della SC Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo on-
line – sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 
33/2009, e dell'art. 32 della L. n. 69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai 
provvedimenti nazionali e comunitari in materia di protezione dei dati personali. 

 
Firmata digitalmente  
Dott.ssa Elena Belli 



Allegato A

DATA DI 

ARRIVO

ORA DI 

ARRIVO
COD REG COGNOME NOME

INDENNITA' FA 

AVANZATE SENZA 

SEDE UNICA

INDENNITA' FA 

AVANZATE 1/2 

SEDI
18/11/2022 12:00:13 34294 CAPUZZI GIORDANO X

18/11/2022 12:00:13 47626 COLLUFIO ANNAMARIA X

18/11/2022 12:00:13 19969 GAROFALO LUIGI X

18/11/2022 12:00:13 27280 RIZZI MARTINA X

18/11/2022 12:00:13 17270 BURNI VALENTINA X

18/11/2022 12:00:13 01168 GAFFURINI ALESSANDRO X

18/11/2022 12:00:13 08981 PARMA VALERIO X

18/11/2022 12:00:14 30974 BARBA ETTORE X

18/11/2022 12:00:14 02233 CORTI MARIO MAURO X

18/11/2022 12:00:14 47874 FONDACARO PIERLUIGI X

18/11/2022 12:00:14 47764 PAVIA PAOLO X

18/11/2022 12:00:14 03722 SALVINI GENESIO X

18/11/2022 12:00:14 14044 SAVOLDI ANNALISA X

18/11/2022 12:00:19 47837 PALINI BARBARA EMILIA X

18/11/2022 12:00:19 30554 PELIZZARI PIERCARLO X

18/11/2022 12:00:19 41019 SMUSSI ILARIA X

18/11/2022 12:00:19 17530 ZANI CRISTINA X

18/11/2022 12:00:23 33272 COLOMBI ELEONORA X

18/11/2022 12:00:23 17010 TERZI DIANA X

18/11/2022 12:00:23 45283 TRAVERSI MAURO X

18/11/2022 12:00:24 22635 BOZZA GAIA X

18/11/2022 12:00:24 26045 RONDI GIORGIO X

18/11/2022 12:00:24 08979 SACCHINI MARCO X

18/11/2022 12:00:25 29935 FIOLETTI CLAUDIO X

18/11/2022 12:00:25 47816 FRANZESE ANNA X

18/11/2022 12:00:25 17133 LOTETA LETIZIA X

18/11/2022 12:00:25 46326 NICOLI' PIETRO MARCELLO X

18/11/2022 12:00:25 27655 PALLIGGIANO ALDO X

18/11/2022 12:00:25 29532 SAIETTI DANIELE X

18/11/2022 12:00:25 45469 SUPERTI GIOVANNI X

18/11/2022 12:00:27 38908 FERRARI ROBERTO X

18/11/2022 12:00:27 31914 GAZZOLI NADIA EMILIA X

18/11/2022 12:00:27 27616 GOZIO GIOVANNI X

18/11/2022 12:00:27 25456 RODONDI VALENTINA X

18/11/2022 12:00:27 18249 ZANARDELLI VALENTINA X

18/11/2022 12:00:27 20936 AGOSTINI CRISTINA X

18/11/2022 12:00:27 04512 BONANNO SERGIO X

18/11/2022 12:00:27 38528 BROGLIO GIULIA X

18/11/2022 12:00:27 33084 DAUTIS DIMITRIOS X

18/11/2022 12:00:27 28988 GHISLERI DOMENICO X

18/11/2022 12:00:27 20934 MORONI ANNAMARIA X

18/11/2022 12:00:27 37595 MURSIA DINO ROBERTO X

18/11/2022 12:00:27 02996 OMASSI CRISTINA X

18/11/2022 12:00:27 22269 PEFRONI ANNALISA X

18/11/2022 12:00:27 08926 RIZZI MADDALENA X

18/11/2022 12:00:29 09124 BASTIANI NICOLA X

18/11/2022 12:00:29 05251 LOCATELLI MARGHERITA X

18/11/2022 12:00:29 00767 PAGNONI SILVIA X

18/11/2022 12:00:29 38592 PUTIGNANO DENISE X

18/11/2022 12:00:29 40519 ZAMPATTI FRANCESCA X

18/11/2022 12:00:29 26008 AMICABILE ADRIANO X

18/11/2022 12:00:29 23249 BRENTEGANI ELISA X

18/11/2022 12:00:29 19396 DA RE ALBERTO X

18/11/2022 12:00:29 23487 D'ARCONTE SONIA X

18/11/2022 12:00:29 39340 DESTRIJCKER CORALIE X

18/11/2022 12:00:29 47738 FORNASARI ELENA X

18/11/2022 12:00:29 15967 LORA APRILE PIERANGELO X

18/11/2022 12:00:29 04804 MAGNI ALBERTO X

18/11/2022 12:00:29 21600 MARTORI AMPELIO X

18/11/2022 12:00:29 35224 MICILLO ENZO BRUNO X

18/11/2022 12:00:29 27885 PERETTI ADRIANO X

18/11/2022 12:00:29 38918 PESCHIERA SARA X

18/11/2022 12:00:29 38904 SANGIORGI CAMILLA X

18/11/2022 12:00:29 24271 SMELLINI MARINA X

18/11/2022 12:00:29 28259 VIO MARIACLARA X

18/11/2022 12:00:30 19202 COSSU GUIDA ENZO X

18/11/2022 12:00:30 07277 GIAMBUZZI GIULIANA MARIA X

18/11/2022 12:00:30 02949 GUSSAGO GIUSEPPE X

GRADUATORIA PER IL RICONOSCIMENTO DELL'INDENNITA' PER FORME ASSOCIATIVE AVANZATE DI CUI AL FONDO 

AZIENDALE DEI FATTORI PRODUTTIVI - ACN MEDICINA GENERALE 28.04.2022 ART. 47 CO 2 LETT) D       
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Allegato A

DATA DI 

ARRIVO

ORA DI 

ARRIVO
COD REG COGNOME NOME

INDENNITA' FA 

AVANZATE SENZA 

SEDE UNICA

INDENNITA' FA 

AVANZATE 1/2 

SEDI
18/11/2022 12:00:30 04906 MASSETTI PIERGIUSEPPE X

18/11/2022 12:00:32 45516 BESCHI MARINO X

18/11/2022 12:00:32 05318 CHIARINI MARIATERESA X

18/11/2022 12:00:32 17109 DELLA SALA MARIA X

18/11/2022 12:00:32 03740 ONEDA EMANUELA X

18/11/2022 12:00:32 48885 TRECCANI CAMILLA X

18/11/2022 12:00:32 29454 BORBONI MARINO X

18/11/2022 12:00:32 29174 GALLOTTA ANNA X

18/11/2022 12:00:32 45482 TABONI ELENA X

18/11/2022 12:00:36 34572 CASAREALE ARCANGELA X

18/11/2022 12:00:36 32846 GATTI LUIGI X

18/11/2022 12:00:36 24295 GILIBERTO CARLO X

18/11/2022 12:00:36 24512 TRAPLETTI ANNA X

18/11/2022 12:00:41 40552 LOBUONO FRANCESCO X

18/11/2022 12:00:41 26386 PENSIERI FEDERICA X

18/11/2022 12:00:41 26384 SKITI HAJRIJE X

18/11/2022 12:00:41 17066 DANESI MARTA X

18/11/2022 12:00:41 29681 MANTELLI ALESSANDRA X

18/11/2022 12:00:41 49663 NARRA ELENA X

18/11/2022 12:00:41 47452 RAPPOCCIOLO CATERIINA X

18/11/2022 12:00:51 48863 BONFADINI JOLANDA X

18/11/2022 12:00:51 39288 DOMENIGHINI ELISABETTA X

18/11/2022 12:00:51 34460 GUSSAGO ROBERTO X

18/11/2022 12:00:51 07318 SAVOLDI CHIARA X

18/11/2022 12:00:51 33235 TOSONI MARIANGELA X

18/11/2022 12:04:30 01199 BRAVI ROSANGELA X

18/11/2022 12:04:30 03084 DELLA PUTTA STEFANIA X

18/11/2022 12:04:30 08871 PIETRA LAURA X

18/11/2022 12:04:30 21730 ROSSI ANGELO X

18/11/2022 12:04:30 34213 SAVARESI ANNA MARIA X

18/11/2022 12:04:30 29760 SAVOLDELLI MARIA X

18/11/2022 12:06:24 26167 BAMPI ROSANNA X

18/11/2022 12:06:24 16538 BOCCHIO MARIO X

18/11/2022 12:06:24 30567 DALL'OGLIO PAOLO X

18/11/2022 12:06:24 16350 MARTINO DAVID X

18/11/2022 12:06:24 39912 MICOLI ROSA X

18/11/2022 12:06:24 29305 PRETO RICCARDO X

18/11/2022 12:06:24 18990 SIMBENI FLAVIO X

18/11/2022 12:06:24 16748 TARDANI ROBERTO X

18/11/2022 12:08:50 20511 BELLERI ELIANA ALBA X

18/11/2022 12:08:50 24868 BONAVITA MATTEO X

18/11/2022 12:08:50 08694 MORETTA MARCO X

18/11/2022 12:08:50 25129 ZUBANI STEFANO X

18/11/2022 12:12:07 21521 BRAGA ANGELO X

18/11/2022 12:12:07 32018 CASTEGNINI SAMUELE X

18/11/2022 12:12:07 05817 CHIAPPINI FRANCESCO X

18/11/2022 12:12:07 39883 CORSETTI VITTORIO X

18/11/2022 12:12:07 30502 FRANCHINI MARIA ANDREINA X

18/11/2022 12:12:07 25849 RAVERA SARA X

18/11/2022 12:12:07 23524 ROSSI MARIA GRAZIA X

18/11/2022 12:12:07 01915 TURRINI ANGELA X

18/11/2022 12:14:19 20932 MUSICCO ELEONORA X

18/11/2022 12:14:19 39272 PAROLINI SARA X

18/11/2022 12:14:19 20929 PIZZUTO ANNALISA X

18/11/2022 13:22:26 32372 BARISELLI MICHELA X

18/11/2022 13:22:26 24679 BESCHI FABIO X

18/11/2022 13:22:26 47865 DAMIATA GIOVANNI X

18/11/2022 13:22:26 25075 FINULLI PAOLO X

18/11/2022 13:22:26 39326 LENZI CARLO X

18/11/2022 13:22:26 39719 LEONI ANDREA X

18/11/2022 13:22:26 06958 PALUMBO MARCO GIUSEPPE X

18/11/2022 13:22:26 32057 VISCONTI GAETANO X

18/11/2022 14:10:13 16750 BARONI NIDIA X

18/11/2022 14:10:13 30566 BONAFINI FLAVIO X

18/11/2022 14:10:13 30964 PEDERZANI FABIO X

19/11/2022 09:47:36 05022 BELPIETRO MARCO X

19/11/2022 09:47:36 39697 FAUSTI CATERNIA X

19/11/2022 09:47:36 30452 GATTA GIOVANNI X

19/11/2022 09:47:36 19623 GUERINI STEFANO GIOVANNI X

19/11/2022 09:47:36 22264 MAGLIOLO LAURA X

19/11/2022 09:47:36 39286 PIARDI MAURA X

19/11/2022 09:47:36 44181 RICHIEDEI ROBERTO X

20/11/2022 19:06:51 23281 BATTISTELLA ANDREA X

20/11/2022 19:06:51 08640 BIANCHETTI DUILIO X

20/11/2022 19:06:51 25817 BUFFOLI LORENZO X

20/11/2022 19:06:51 09967 DOGA MAURO X

20/11/2022 19:06:51 07014 FARINA FRANCESCO X

20/11/2022 19:06:51 07125 USSOLI ALBERTO X

21/11/2022 14:33:10 39699 FALCHETTI LUCA X

21/11/2022 14:33:10 26491 GAMBIRASIO GIOVANNI X

21/11/2022 14:33:10 33451 NOVALI DONATELLA X

21/11/2022 14:33:10 09925 PLATANIA DANIELE X

21/11/2022 21:12:52 48141 FIORI RACHELE X

2



Allegato A

DATA DI 

ARRIVO

ORA DI 

ARRIVO
COD REG COGNOME NOME

INDENNITA' FA 

AVANZATE SENZA 

SEDE UNICA

INDENNITA' FA 

AVANZATE 1/2 

SEDI
21/11/2022 21:12:52 20986 LAZZARONI MARIACHIARA X

21/11/2022 21:12:52 17238 RINALDIS GRAZIA X

23/11/2022 08:13:04 46240 LODA GIULIANO X

23/11/2022 08:13:04 05014 MAZZONI BARBARA X

23/11/2022 08:13:04 23526 VOLPE CLAUDIA X

23/11/2022 13:03:06 23262 GRECO CAROLINA X

23/11/2022 13:03:06 24244 MARTINAZZI NICOLE X

23/11/2022 13:03:06 30972 ZOTTI LUCIANO X

25/11/2022 15:29:13 22447 ABUALKHAIR IZZEDIN X

25/11/2022 15:29:13 25743 ANDRIGHETTONI AUGUSTA X

25/11/2022 15:29:13 18318 PASOTTI ERMENEGILDO X

25/11/2022 15:29:13 18028 VISIGALLI NICOLO' X

25/11/2022 15:29:13 47202 VISMARA ISABELLA X

28/11/2022 09:40:43 22542 CACCIAVILLANI ALESSANDRO X

28/11/2022 09:40:43 31566 COCCONCELLI ROBERTO X

28/11/2022 09:40:43 34426 MARIANO MARIA X

02/12/2022 19:25:05 25805 GARBELLI LAURA X

02/12/2022 19:25:05 32974 LODA ENZO X

02/12/2022 19:25:05 21939 MARIANO MIRIAM X

03/12/2022 12:05:55 32023 ANDALORO STEFANIA ANTONELLA X

03/12/2022 12:05:55 27873 INDELICATO LIBORIO X

03/12/2022 12:05:55 22159 TOGNOLI MARIA ROSA X

05/12/2022 17:16:39 17846 CIUTI CORRADO X

05/12/2022 17:16:39 21760 CONSOLI GIANPIETRO X

05/12/2022 17:16:39 48779 CRIMI' FRANCESCO X

05/12/2022 17:16:39 35041 D'AVINO GIOVANNA X

06/12/2022 10:03:14 30562 BRIGNOLI OVIDIO X

06/12/2022 10:03:14 04646 COLUCCI ANITA X

06/12/2022 10:03:14 33389 LOPIZZO MICHELE X

06/12/2022 10:03:14 26718 PELIZZARI SARA X

06/12/2022 11:33:04 47838 MELI CALOGERO X

06/12/2022 11:33:04 08885 RIVIERA GIAMBATTISTA X

06/12/2022 11:33:04 49792 STANGA BARBARA X

06/12/2022 11:33:04 44273 UNITI NAZARENO X

06/12/2022 14:00:41 18101 ALEO MARIA X

06/12/2022 14:00:41 27149 MAURO NICOLA X

06/12/2022 14:00:41 04975 ZANOTTI FEDERICA X

06/12/2022 15:29:20 21369 ACERBIS FABRIZIO X

06/12/2022 15:29:20 05047 GRAZIOLI ERNESTO X

06/12/2022 15:29:20 18121 OKDE FADY X

06/12/2022 16:05:05 43798 BATTAGLIOLA MICHELE X

06/12/2022 16:05:05 47359 CALLURA GIOVANNA X

06/12/2022 16:05:05 05025 MUTTI SARA X
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Allegato B

DATA 

ARRIVO

ORA 

ARRIVO

COD 

REG.
COGNOME NOME

PERSON

ALE 

AMM.VO

PERSON

ALE 

INFERMI

ERE

A=PERSONALE ASSUNTO (Doc 

allegati)

A BIS=PERSONALE ASSUNTO (Doc 

agli atti)

B= IMPEGNO 

ASSUMERE/INCREMENTO 
18/11/2022 12:00:02 38909 ROSATI CHIARA X X A
18/11/2022 12:00:06 32109 GALIZZI PIERANGELO X X A
18/11/2022 12:00:06 21029 MANNO SANDRO X X A
18/11/2022 12:00:06 39736 PIGOLI GIANFRANCO X X A
18/11/2022 12:00:10 22268 BUFFOLI MARIA GRAZIA X A
18/11/2022 12:00:10 07322 CATTARUZZA MARIASOLE X A
18/11/2022 12:00:10 02402 GORNI FEDERICA X A
18/11/2022 12:00:10 06876 NASTA ANTONIO X A
18/11/2022 12:00:10 34350 PASINI TIZIANA X A
18/11/2022 12:00:10 08932 MENEGARDO DANIELA X A
18/11/2022 12:00:10 40684 DE FRANCISCIS GIUSEPPE X A
18/11/2022 12:00:11 20541 BALLINI DARIO X X A
18/11/2022 12:00:13 17270 BURNI VALENTINA X A
18/11/2022 12:00:13 01168 GAFFURINI ALESSANDRO X A
18/11/2022 12:00:13 08981 PARMA VALERIO X A
18/11/2022 12:00:13 39341 GASPARINI FRANCESCA X X A
18/11/2022 12:00:13 18313 PICCOLI STEFANIA X X A
18/11/2022 12:00:13 39372 RINALDIS TOMMASO X X A
18/11/2022 12:00:13 38078 TRAVAINI GIULIA X X A
18/11/2022 12:00:14 30974 BARBA ETTORE X X A
18/11/2022 12:00:14 02233 CORTI MARIO MAURO X X A
18/11/2022 12:00:14 47874 FONDACARO PIERLUIGI X X A
18/11/2022 12:00:14 47764 PAVIA PAOLO X X A
18/11/2022 12:00:14 03722 SALVINI GENESIO X X A
18/11/2022 12:00:14 14044 SAVOLDI ANNALISA X X A
18/11/2022 12:00:15 39626 SCALVINI CHIARA X A
18/11/2022 12:00:18 05022 BELPIETRO MARCO X A
18/11/2022 12:00:18 18101 ALEO MARIA X A
18/11/2022 12:00:18 27149 MAURO NICOLA X A
18/11/2022 12:00:18 04975 ZANOTTI FEDERICA X A
18/11/2022 12:00:18 38925 ZENTILIN ARIANNA X A
18/11/2022 12:00:19 47837 PALINI BARBARA EMILIA X A
18/11/2022 12:00:19 30554 PELIZZARI PIERCARLO X A
18/11/2022 12:00:19 41019 SMUSSI ILARIA X A
18/11/2022 12:00:19 17530 ZANI CRISTINA X A
18/11/2022 12:00:20 48934 ZINI PIERPAOLO X A
18/11/2022 12:00:23 33272 COLOMBI ELEONORA X A
18/11/2022 12:00:23 17010 TERZI DIANA X A
18/11/2022 12:00:23 45283 TRAVERSI MAURO X A
18/11/2022 12:00:24 22635 BOZZA GAIA X A
18/11/2022 12:00:24 26045 RONDI GIORGIO X A
18/11/2022 12:00:24 08979 SACCHINI MARCO X A
18/11/2022 12:00:25 29935 FIOLETTI CLAUDIO X X A
18/11/2022 12:00:25 47816 FRANZESE ANNA X X A
18/11/2022 12:00:25 17133 LOTETA LETIZIA X X A
18/11/2022 12:00:25 46326 NICOLI' PIETRO MARCELLO X X A
18/11/2022 12:00:25 27655 PALLIGGIANO ALDO X X A
18/11/2022 12:00:25 29532 SAIETTI DANIELE X X A
18/11/2022 12:00:25 45469 SUPERTI GIOVANNI X X A
18/11/2022 12:00:25 39289 AGGOGGERI ELENA X X A
18/11/2022 12:00:25 39762 BONTACCHIO ALESSIA X X A
18/11/2022 12:00:25 08320 DI MAURO GIOVANNA X X A
18/11/2022 12:00:25 45921 FILIPPI BRUNO X X A
18/11/2022 12:00:25 19976 NERVI GIANCARLO X X A
18/11/2022 12:00:25 20991 OLIVINI ALESSIA X X A
18/11/2022 12:00:27 43798 BATTAGLIOLA MICHELE X X A
18/11/2022 12:00:27 47359 CALLURA GIOVANNA X X A
18/11/2022 12:00:27 05025 MUTTI SARA X X A
18/11/2022 12:00:27 20936 AGOSTINI CRISTINA X X A
18/11/2022 12:00:27 04512 BONANNO SERGIO X X A
18/11/2022 12:00:27 38528 BROGLIO GIULIA X X A
18/11/2022 12:00:27 33084 DAUTIS DIMITRIOS X X A
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18/11/2022 12:00:27 28988 GHISLERI DOMENICO X X A
18/11/2022 12:00:27 20934 MORONI ANNAMARIA X X A
18/11/2022 12:00:27 37595 MURSIA DINO ROBERTO X X A
18/11/2022 12:00:27 02996 OMASSI CRISTINA X X A
18/11/2022 12:00:27 22269 PEDRONI ANNALISA X X A
18/11/2022 12:00:27 08926 RIZZI MADDALENA X X A
18/11/2022 12:00:29 09124 BASTIANI NICOLA X X A
18/11/2022 12:00:29 05251 LOCATELLI MARGHERITA X X A
18/11/2022 12:00:29 00767 PAGNONI SILVIA X X A
18/11/2022 12:00:29 38592 PUTIGNANO DENISE X X A
18/11/2022 12:00:29 40519 ZAMPATTI FRANCESCA X X A
18/11/2022 12:00:29 26008 AMICABILE ADRIANO X A
18/11/2022 12:00:29 23249 BRENTEGANI ELISA X A
18/11/2022 12:00:29 19396 DA RE ALBERTO X A
18/11/2022 12:00:29 23487 D'ARCONTE SONIA X A
18/11/2022 12:00:29 39340 DESTRIJCKER CORALIE X A
18/11/2022 12:00:29 47738 FORNASARI ELENA X A
18/11/2022 12:00:29 15967 LORA APRILE PIERANGELO X A
18/11/2022 12:00:29 04804 MAGNI ALBERTO X A
18/11/2022 12:00:29 21600 MARTORI AMPELIO X A
18/11/2022 12:00:29 35224 MICILLO ENZO BRUNO X A
18/11/2022 12:00:29 27885 PERETTI ADRIANO X A
18/11/2022 12:00:29 38918 PESCHIERA SARA X A
18/11/2022 12:00:29 38904 SANGIORGI CAMILLA X A
18/11/2022 12:00:29 24271 SMELLINI MARINA X A
18/11/2022 12:00:29 28259 VIO MARIACLARA X A
18/11/2022 12:00:32 45516 BESCHI MARINO X X A
18/11/2022 12:00:32 05318 CHIARINI MARIATERESA X X A
18/11/2022 12:00:32 17109 DELLA SALA MARIA X X A
18/11/2022 12:00:32 03740 ONEDA EMANUELA X X A
18/11/2022 12:00:32 48885 TRECCANI CAMILLA X X A
18/11/2022 12:00:32 29454 BORBONI MARINO X X A
18/11/2022 12:00:32 29174 GALLOTTA ANNA X X A
18/11/2022 12:00:32 45482 TABONI ELENA X X A
18/11/2022 12:00:35 39045 FEDRIGO PIERANGELO X A
18/11/2022 12:00:36 34572 CASAREALE ARCANGELA X X A
18/11/2022 12:00:36 32846 GATTI LUIGI X X A
18/11/2022 12:00:36 24295 GILIBERTO CARLO X X A
18/11/2022 12:00:36 24512 TRAPLETTI ANNA X X A
18/11/2022 12:00:41 40552 LOBUONO FRANCESCO X A
18/11/2022 12:00:41 26386 PENSIERI FEDERICA X A
18/11/2022 12:00:41 26384 SKITI HAJRIJE X A
18/11/2022 12:00:41 17066 DANESI MARTA X X A
18/11/2022 12:00:41 29681 MANTELLI ALESSANDRA X X A
18/11/2022 12:00:41 49663 NARRA ELENA X X A
18/11/2022 12:00:41 47452 RAPPOCCIOLO CATERIINA X X A
18/11/2022 12:00:46 17141 CINELLI STEFANO X A
18/11/2022 12:00:51 48863 BONFADINI JOLANDA X X A
18/11/2022 12:00:51 39288 DOMENIGHINI ELISABETTA X X A
18/11/2022 12:00:51 34460 GUSSAGO ROBERTO X X A
18/11/2022 12:00:51 07318 SAVOLDI CHIARA X X A
18/11/2022 12:00:51 33235 TOSONI MARIANGELA X X A
18/11/2022 12:00:53 39699 FALCHETTI LUCA X X A
18/11/2022 12:00:53 26491 GAMBIRASIO GIOVANNI X X A
18/11/2022 12:00:53 33451 NOVALI DONATELLA X X A
18/11/2022 12:00:53 09925 PLATANIA DANIELE X X A
18/11/2022 12:01:18 04982 SPEDINI ELENA X A
18/11/2022 12:01:19 07296 SAMONI FRANCESCA X A
18/11/2022 12:01:22 18608 AGAZZANI DAVIDE X X A
18/11/2022 12:01:27 17025 ALBANESI PAOLA X A
18/11/2022 12:01:27 35951 GHILARDI UGO X A
18/11/2022 12:01:27 00840 GUARNERI FEDERICA X A
18/11/2022 12:01:31 04707 MARZAROLI CAMILLA X A
18/11/2022 12:04:08 32132 MENEGARDO FRANCESCO X A
18/11/2022 12:04:15 32593 SIDARI GIUSEPPE X A
18/11/2022 12:04:19 48945 LAZZARI ROBERTA X A
18/11/2022 12:04:19 46315 LECCI UMBERTO X A
18/11/2022 12:04:19 46437 MACCECHINI ADA LUISA X A
18/11/2022 12:04:21 00013 NAVONI GIUSEPPE X A
18/11/2022 12:05:52 07277 GIAMBUZZI GIULIANA MARIA X X A
18/11/2022 12:06:22 17154 GUERRA MANUELA X A
18/11/2022 12:06:23 47769 ZUBANI SILVIA X A
18/11/2022 12:06:24 16748 TARDANI ROBERTO X A
18/11/2022 12:06:24 16538 BOCCHIO MARIO X A
18/11/2022 12:06:24 18990 SIMBENI FLAVIO X A
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18/11/2022 12:06:24 26167 BAMPI ROSANNA X A
18/11/2022 12:06:24 16350 DAVID MARTINO X A
18/11/2022 12:06:24 29305 PRETO RICCARDO X A
18/11/2022 12:06:24 39912 MICOLI ROSA X A
18/11/2022 12:06:24 30567 DALL'OGLIO PAOLO X A
18/11/2022 12:07:28 45527 BOMBAGI BIANCA MARIA X A
18/11/2022 12:08:26 07434 ABENI FRANCESCO X A
18/11/2022 12:08:26 02769 ARCHETTI GIUSEPPE X A
18/11/2022 12:08:26 47140 FACCHI SEVERINO X A
18/11/2022 12:08:26 01323 GOZIO DIONIGI X A
18/11/2022 12:08:26 07991 PALINI SERGIO X A
18/11/2022 12:08:26 22669 PALINI DARIO X A
18/11/2022 12:08:50 20511 BELLERI ELIANA ALBA X A
18/11/2022 12:08:50 24868 BONAVITA MATTEO X A
18/11/2022 12:08:50 08694 MORETTA MARCO X A
18/11/2022 12:08:50 25129 ZUBANI STEFANO X A
18/11/2022 12:12:07 21521 BRAGA ANGELO X X A
18/11/2022 12:12:07 32018 CASTEGNINI SAMUELE X X A
18/11/2022 12:12:07 05817 CHIAPPINI FRANCESCO X X A
18/11/2022 12:12:07 39883 CORSETTI VITTORIO X X A
18/11/2022 12:12:07 30502 FRANCHINI MARIA ANDREINA X X A
18/11/2022 12:12:07 25849 RAVERA SARA X X A
18/11/2022 12:12:07 23524 ROSSI MARIA GRAZIA X X A
18/11/2022 12:12:07 01915 TURRINI ANGELA X X A
18/11/2022 12:13:08 01199 BRAVI ROSANGELA X X A
18/11/2022 12:13:08 03084 DELLA PUTTA STEFANIA X X A
18/11/2022 12:13:08 08871 PIETRA LAURA X X A
18/11/2022 12:13:08 34213 SAVARESI ANNA MARIA X X A
18/11/2022 12:13:08 29760 SAVOLDELLI MARIA X X A
18/11/2022 12:13:08 34213 ROSSI ANGELO X X A
18/11/2022 12:14:10 30562 BRIGNOLI OVIDIO X A
18/11/2022 12:14:10 04646 COLUCCI ANITA X A
18/11/2022 12:14:10 33389 LOPIZZO MICHELE X A
18/11/2022 12:14:10 26718 PELIZZARI SARA X A
18/11/2022 12:44:04 49578 PINTOSSI STEFANO ETTORE X A
18/11/2022 12:44:50 14891 SALVADERI MARIA DIONICE X A
18/11/2022 13:22:26 32372 BARISELLI MICHELA X X A
18/11/2022 13:22:26 24679 BESCHI FABIO X X A
18/11/2022 13:22:26 47865 DAMIATA GIOVANNI X X A
18/11/2022 13:22:26 25075 FINULLI PAOLO X X A
18/11/2022 13:22:26 39326 LENZI CARLO X X A
18/11/2022 13:22:26 39719 LEONI ANDREA X X A
18/11/2022 13:22:26 06958 PALUMBO MARCO GIUSEPPE X X A
18/11/2022 13:22:26 32057 VISCONTI GAETANO X X A
18/11/2022 14:10:13 16750 BARONI NIDIA X X A
18/11/2022 14:10:13 30566 BONAFINI FLAVIO X X A
18/11/2022 14:10:13 30964 PEDERZANI FABIO X X A
18/11/2022 14:11:52 29270 BARTOLAMINELLI CLARA X A
18/11/2022 14:22:16 34123 BENINI FAUSTO X A
18/11/2022 14:22:16 30810 COMINI LORENZO X A
18/11/2022 14:22:16 47549 PASSARDI ANNA X A
18/11/2022 14:22:16 27818 ZORAT SILVIA X A
18/11/2022 14:24:26 04646 COLUCCI ANITA X A
18/11/2022 15:26:03 22264 MAGLIOLO LAURA X A
18/11/2022 15:27:17 07264 MORATTI RODOLFO X A
18/11/2022 15:28:53 32056 BONDIOLI FRANCESCO X A
18/11/2022 18:37:15 18440 GUERRINI CHIARA X A
18/11/2022 19:56:40 46474 BONACCORSI MARIO X A
19/11/2022 13:00:46 08999 ZANACCHI GIORGIO X X A
19/11/2022 13:15:44 18028 VISIGALLI NICOLO' X A
19/11/2022 18:22:37 00453 DI CHIARA GIUSEPPE X A
19/11/2022 21:21:47 06982 ALBERTI MARA X A
20/11/2022 22:29:57 07014 FARINA FRANCESCO X A
21/11/2022 08:25:13 25817 BUFFOLI LORENZO X A
21/11/2022 13:07:09 32998 SAFA ALI X A
21/11/2022 21:12:52 20986 LAZZARONI MARIACHIARA X A
21/11/2022 21:12:52 17238 RINALDIS GRAZIA X A
21/11/2022 21:12:52 48141 FIORI RACHELE X A
21/11/2022 22:05:19 22128 PELIZZARI ROSSELLA X X A
22/11/2022 10:48:08 01131 AVANZI ANNA X A
22/11/2022 10:54:13 35436 PALANI ABDULKARIEM X A
22/11/2022 14:38:33 24244 MARTINAZZI NICOLE X A
23/11/2022 08:13:04 46240 LODA GIULIANO X A
23/11/2022 08:13:04 05014 MAZZONI BARBARA X A
23/11/2022 08:13:04 23526 VOLPE CLAUDIA X A
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23/11/2022 09:24:26 09903 TAGLIETTI CATERINA X A
23/11/2022 22:59:49 47767 PROVENZI ALUNNI ENRICO X X A
25/11/2022 12:09:25 34999 MAHAMMOD MOHAMMED X A
25/11/2022 13:25:12 12555 IBRAHIM ROBLE AYAN X X A
25/11/2022 23:02:37 30987 ARENA GIUSEPPE X A
26/11/2022 14:10:54 03413 DE PINTO MICHELE X A
28/11/2022 09:40:43 22542 CACCIAVILLANI ALESSANDRO X X A
28/11/2022 09:40:43 31566 COCCONCELLI ROBERTO X X A
28/11/2022 09:40:43 34426 MARIANO MARIA X X A
28/11/2022 12:27:35 25423 SALINI ANTONIO X X A
29/11/2022 19:36:38 08927 MASCHERPINI LUISA X X A
29/11/2022 23:11:29 21010 GIOZANI GIULIA X A
30/11/2022 09:11:18 08736 CLAUDIO FABIO X A
30/11/2022 18:50:00 35041 D'AVINO GIOVANNA X A
30/11/2022 18:50:00 17846 CIUTI CORRADO X A
30/11/2022 18:50:00 21760 CONSOLI GIANPIETRO X A
30/11/2022 18:50:00 48779 CRIMI' FRANCESCO X A
30/11/2022 21:03:45 25094 GRECO' FRANCESCO X X A
30/11/2022 21:03:45 17442 MEDEA ANTONIO GERARDO X X A
30/11/2022 21:03:45 27683 VENUTI MARIA X X A
01/12/2022 10:42:50 33650 GRUMI GIORDANO X A
01/12/2022 10:42:50 22634 MAESTRI FEDERICA X A
01/12/2022 10:42:50 04743 PROVARONI CLAUDIA X A
01/12/2022 10:42:50 31495 VIVIANI ANNA MARIA X A
01/12/2022 13:12:33 30762 ZANOLA GABRIELE X A
01/12/2022 15:24:59 16642 CIPPINI ERRI X A
01/12/2022 22:27:47 25363 FORESTI GIUSEPPE X A
01/12/2022 22:27:47 48537 MEZZETTI ENZO X A
01/12/2022 22:27:47 38591 PAGNONI ROBERTA X A
02/12/2022 19:25:05 25805 GARBELLI LAURA X A
02/12/2022 19:25:05 32974 LODA ENZO X A
02/12/2022 19:25:05 21939 MARIANO MIRIAM X A
03/12/2022 17:15:56 33972 RIGONI FLAVIO X X A
03/12/2022 17:35:45 45565 FLORIS CARMELA X X A
04/12/2022 22:15:15 47725 ALESSI MARIA ADELE X A
04/12/2022 22:33:53 34979 MORI ERICA X A
05/12/2022 18:29:01 47841 YASSINI ASHAGH X X A
05/12/2022 18:43:23 49792 STANGA BARBARA X A
05/12/2022 21:13:43 25349 SILVESTRI MARCELLO X A
06/12/2022 09:44:06 39908 CATALANO ANNALISA X A
06/12/2022 11:19:50 06983 GIACOMINI ERICA X A
06/12/2022 11:19:50 23896 SILVA UMBERTO X A
06/12/2022 11:19:50 31504 DURI CORRADO X A
06/12/2022 12:30:25 06352 ROSSINI GIORGIO X X A
06/12/2022 16:06:36 34517 SCARAMUZZINO MARIA LUCIA X A
07/12/2022 12:53:41 05401 MEZZADRI ROMINA X A

07/12/2022 14:33:49 39724 SARADIH
ABDUL HALIM MUSA ABED 
EL MIFLEH

X A

07/12/2022 15:52:19 30535 BOGLIONI GIAMBATTISTA X A
08/12/2022 10:53:58 29944 DALL’OLIO CARLO X A
18/11/2022 12:04:20 32015 ASTORI PAOLA X A BIS
18/11/2022 12:08:27 44181 RICHIEDEI ROBERTO X A BIS
20/11/2022 18:36:44 07125 USSOLI ALBERTO X A BIS
01/12/2022 13:46:24 38860 MORETTI MARTA X A BIS
07/12/2022 15:57:49 21601 MARINONI MARGHERITA X A BIS
18/11/2022 12:04:15 32593 SIDARI GIUSEPPE X A BIS
18/11/2022 12:00:04 17143 BONETTI GIULIA X B
18/11/2022 12:00:06 19970 BOLENTINI CHIARA X B
18/11/2022 12:00:06 19969 GAROFALO LUIGI X B
18/11/2022 12:00:07 17082 PENZA PAOLA X B
18/11/2022 12:00:07 31277 BERTOLETTI ROSALINA X X B
18/11/2022 12:00:10 21005 JÄGER ANNALISA X B
18/11/2022 12:00:10 22268 BUFFOLI MARIA GRAZIA X B
18/11/2022 12:00:10 07322 CATTARUZZA MARIASOLE X B
18/11/2022 12:00:10 02402 GORNI FEDERICA X B
18/11/2022 12:00:10 06876 NASTA ANTONIO X B
18/11/2022 12:00:10 34350 PASINI TIZIANA X B
18/11/2022 12:00:16 21028 PIVA NICOLE X B
18/11/2022 12:00:18 05022 BELPIETRO MARCO X B
18/11/2022 12:00:18 38925 ZENTILIN ARIANNA X B
18/11/2022 12:00:23 33272 COLOMBI ELEONORA X B
18/11/2022 12:00:23 17010 TERZI DIANA X B
18/11/2022 12:00:23 45283 TRAVERSI MAURO X B
18/11/2022 12:00:24 22635 BOZZA GAIA X B
18/11/2022 12:00:24 26045 RONDI GIORGIO X B
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18/11/2022 12:00:24 08979 SACCHINI MARCO X B
18/11/2022 12:00:27 38908 FERRARI ROBERTO X X B
18/11/2022 12:00:27 31914 GAZZOLI NADIA EMILIA X X B
18/11/2022 12:00:27 27616 GOZIO GIOVANNI X X B
18/11/2022 12:00:27 25456 RODONDI VALENTINA X X B
18/11/2022 12:00:27 18249 ZANARDELLI VALENTINA X X B
18/11/2022 12:00:29 26008 AMICABILE ADRIANO X B
18/11/2022 12:00:29 23249 BRENTEGANI ELISA X B
18/11/2022 12:00:29 19396 DA RE ALBERTO X B
18/11/2022 12:00:29 23487 D'ARCONTE SONIA X B
18/11/2022 12:00:29 39340 DESTRIJCKER CORALIE X B
18/11/2022 12:00:29 47738 FORNASARI ELENA X B
18/11/2022 12:00:29 15967 LORA APRILE PIERANGELO X B
18/11/2022 12:00:29 04804 MAGNI ALBERTO X B
18/11/2022 12:00:29 21600 MARTORI AMPELIO X B
18/11/2022 12:00:29 35224 MICILLO ENZO BRUNO X B
18/11/2022 12:00:29 27885 PERETTI ADRIANO X B
18/11/2022 12:00:29 38918 PESCHIERA SARA X B
18/11/2022 12:00:29 38904 SANGIORGI CAMILLA X B
18/11/2022 12:00:29 24271 SMELLINI MARINA X B
18/11/2022 12:00:29 28259 VIO MARIACLARA X B
18/11/2022 12:00:39 47333 COLOSSI GIOVANNA ANGELA X X B
18/11/2022 12:00:41 40552 LOBUONO FRANCESCO X B
18/11/2022 12:00:41 26386 PENSIERI FEDERICA X B
18/11/2022 12:00:41 26384 SKITI HAJRIJE X B
18/11/2022 12:00:41 17066 DANESI MARTA X B
18/11/2022 12:00:41 29681 MANTELLI ALESSANDRA X B
18/11/2022 12:00:41 49663 NARRA ELENA X B
18/11/2022 12:00:41 47452 RAPPOCCIOLO CATERIINA X B
18/11/2022 12:01:30 39286 PIARDI MAURA X X B
18/11/2022 12:04:20 32015 ASTORI PAOLA X B
18/11/2022 12:06:22 34294 CAPUZZI GIORDANO X X B
18/11/2022 12:06:24 16748 TARDANI ROBERTO X B
18/11/2022 12:06:24 16538 BOCCHIO MARIO X B
18/11/2022 12:06:24 18990 SIMBENI FLAVIO X B
18/11/2022 12:06:24 26167 BAMPI ROSANNA X B
18/11/2022 12:06:24 16350 DAVID MARTINO X B
18/11/2022 12:06:24 29305 PRETO RICCARDO X B
18/11/2022 12:06:24 39912 MICOLI ROSA X B
18/11/2022 12:06:24 30567 DALL'OGLIO PAOLO X B
18/11/2022 12:07:25 04866 PORTONE SARA X B
18/11/2022 12:08:26 07434 ABENI FRANCESCO X B
18/11/2022 12:08:26 02769 ARCHETTI GIUSEPPE X B
18/11/2022 12:08:26 47140 FACCHI SEVERINO X B
18/11/2022 12:08:26 01323 GOZIO DIONIGI X B
18/11/2022 12:08:26 07991 PALINI SERGIO X B
18/11/2022 12:08:26 22669 PALINI DARIO X B
18/11/2022 12:08:46 19964 STEFANINI ALESSANDRO X B
18/11/2022 12:09:48 38812 INSELVINI ELISA X B
18/11/2022 12:09:48 00819 PEZZOTTI ANNA X B
18/11/2022 12:09:48 03314 PEZZUCCHI TARABORELLI NICOLA X B
18/11/2022 12:09:48 09923 ROTA MARCO X B
18/11/2022 12:10:54 18030 CHIROLI PAOLA X B
18/11/2022 12:14:19 20932 MUSICCO ELEONORA X B
18/11/2022 12:14:19 39272 PAROLINI SARA X B
18/11/2022 12:14:19 20929 PIZZUTO ANNALISA X B
18/11/2022 12:19:05 05015 BOLES MARIAPAOLA X B
18/11/2022 12:19:15 01849 MANTELLI PIERGIACOMO X X B
18/11/2022 12:31:10 25952 BORTONE GIUSEPPINA X B
18/11/2022 12:31:10 05389 MONTI ALICE X B
18/11/2022 12:31:10 32620 QUAGGIOTTI ENRICO X B
18/11/2022 12:44:50 14891 SALVADERI MARIA DIONICE X B
18/11/2022 14:22:16 34123 BENINI FAUSTO X B
18/11/2022 14:22:16 30810 COMINI LORENZO X B
18/11/2022 14:22:16 47549 PASSARDI ANNA X B
18/11/2022 14:22:16 27818 ZORAT SILVIA X B
18/11/2022 15:26:03 22264 MAGLIOLO LAURA X B
18/11/2022 17:03:33 02858 ANNARUMMA VINCENZO X X B
18/11/2022 17:03:33 22180 GAROFALO MARZIA X X B
18/11/2022 17:03:33 47767 PROVENZI ALUNNI ENRICO X X B
18/11/2022 17:03:33 35999 SOREGAROLI MIRIA X X B
18/11/2022 17:03:33 39048 SOZZI EMILIO X X B
18/11/2022 17:30:43 07426 DE MARTINO ELVIRA X B
18/11/2022 18:37:15 18440 GUERRINI CHIARA X B
19/11/2022 19:03:41 35026 FACCHI PALMIRA X X B
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Allegato B

DATA 

ARRIVO

ORA 

ARRIVO

COD 

REG.
COGNOME NOME

PERSON

ALE 

AMM.VO

PERSON

ALE 

INFERMI

ERE

A=PERSONALE ASSUNTO (Doc 

allegati)

A BIS=PERSONALE ASSUNTO (Doc 

agli atti)

B= IMPEGNO 

ASSUMERE/INCREMENTO 
23/11/2022 00:35:36 32305 OCCHIPINTI ORAZIO X B
25/11/2022 23:02:37 30987 ARENA GIUSEPPE X B
29/11/2022 11:43:00 25087 BRAGADINA MARTA X X B
29/11/2022 11:43:00 18434 CIATTI ANNA X X B
29/11/2022 11:43:00 02761 DALE' PIETRO X X B
29/11/2022 11:43:00 48281 FERRO VINCENZO X X B
29/11/2022 11:43:00 18779 MACCHIAROLA UGO X X B
29/11/2022 11:43:00 31216 MEREGHETTI LAURA X X B
30/11/2022 13:25:11 47378 MAIAROLI ANTONIO X B
30/11/2022 15:04:58 23179 ROMANI LUCA X B
30/11/2022 15:04:58 48931 FELLER MICHELA X B
30/11/2022 15:04:58 07000 FAGGI BRUNO X B
30/11/2022 21:03:45 25094 GRECO' FRANCESCO X B
30/11/2022 21:03:45 17442 MEDEA ANTONIO GERARDO X B
30/11/2022 21:03:45 27683 VENUTI MARIA X B
01/12/2022 10:42:50 33650 GRUMI GIORDANO X B
01/12/2022 10:42:50 22634 MAESTRI FEDERICA X B
01/12/2022 10:42:50 04743 PROVARONI CLAUDIA X B
01/12/2022 10:42:50 31495 VIVIANI ANNA MARIA X B
02/12/2022 19:25:05 25805 GARBELLI LAURA X B
02/12/2022 19:25:05 32974 LODA ENZO X B
02/12/2022 19:25:05 21939 MARIANO MIRIAM X B
03/12/2022 23:34:23 22204 SHAIKH QASIM ASHRAF X B
04/12/2022 22:15:15 47725 ALESSI MARIA ADELE X B
05/12/2022 17:50:02 23245 BIGNOTTI MANUELA X B
05/12/2022 18:29:01 47841 YASSINI ASHAGH X B
05/12/2022 18:43:23 49792 STANGA BARBARA X B
05/12/2022 20:01:59 47838 MELI CALOGERO X X B
05/12/2022 20:29:43 44394 TARAMANNI ALBERTO X B
06/12/2022 13:22:33 32023 ANDALORO STEFANIA X B
06/12/2022 15:29:20 21369 ACERBIS FABRIZIO X X B
06/12/2022 15:29:20 05047 GRAZIOLI ERNESTO X X B
06/12/2022 15:29:20 18121 OKDE FADY X X B
06/12/2022 16:08:38 32916 RINALDI MOSÈ X B
06/12/2022 18:30:28 39290 ZANONI ANDREA X B
06/12/2022 19:58:16 39999 YOUSEF ABDEL GHANI X B
07/12/2022 11:35:29 03413 DE PINTO MICHELE X B
07/12/2022 11:35:29 08780 IACCARINO STEFANIA X B
07/12/2022 11:35:29 07263 MELIS STEFANO X B
07/12/2022 11:35:29 44394 TARAMANNI LAMBERTO X B
07/12/2022 11:36:05 22858 REGHENZI DANIELA X B

07/12/2022 14:33:49 39724 SARADIH
ABDUL HALIM MUSA ABED 
EL MIFLEH X B

07/12/2022 14:42:11 21652 PELO’ LUISA X B
07/12/2022 20:33:34 48935 AJAM ABDUL KADER X B
08/12/2022 10:53:58 29944 DALL’OLIO CARLO X B
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